Приложение №1 к Порядку

Руководителю

МКУ «Управление образования»

Бурбукиной Е.К.

от _________________________

(Ф.И.О)

____________________________

____________________________

____________________________

(проживающего по адресу)
тел._________________________

Заявление

о предоставлении горячего питания

 без взимания платы

Прошу предоставить моему сыну (дочери) в возрасте от 6 до 10 лет (11-13лет)
_____________________________________________________________________________

                                                                     Ф.И.О.

учащемуся (-ейся) МБОУ__________________________,________ класса на период посещения общеобразовательного учреждения горячим питанием без взимания платы в связи с тем, что относится к категории (нужное отметить):

· учащийся проживает в семье, среднедушевой доход (включая учащегося) которой ниже  величины прожиточного  минимума   установленного в Красноярском крае;

· учащийся проживает в семье, находящейся в социально опасном положении, в которой родители или законные представители несовершеннолетних не исполняют своих обязанностей по их воспитанию, обучению и (или) содержанию, и (или) отрицательно влияют на их поведение либо жестоко обращаются с ними;

· обучающийся с ограниченными возможностями здоровья.
Согласен на рассмотрение заявления МКУ «Управления образования» в мое отсутствие.

В случае изменения  оснований для  получения горячего питания без взимания платы обязуюсь незамедлительно письменно информировать администрацию общеобразовательного учреждения.

Несу полную ответственность за  подлинность и  достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении.

______________

      _________________

   (подпись)

     (дата)

Приложение №2 к Порядку

Руководителю

МКУ «Управление образования»

Бурбукиной Е.К.

от _________________________

(Ф.И.О)

____________________________

____________________________

____________________________

(проживающего по адресу)
 тел._________________________

Заявление

о предоставлении горячего питания без взимания платы

Прошу предоставить моему сыну (дочери) в возрасте от 11 до 18 лет

                                         _____________________________________________________________________________

                                                                     Ф.И.О.

учащемуся (-ейся) МБОУ__________________________,________ класса на период посещения общеобразовательного учреждения горячим питанием без взимания платы в связи с тем, что относится к категории (нужное отметить):

· учащийся проживает в семье, среднедушевой доход (включая учащегося) которой ниже  величины прожиточного  минимума   установленного в Красноярском крае;

· учащийся проживает в семье, находящейся в социально опасном положении, в которой родители или законные представители несовершеннолетних не исполняют своих обязанностей по их воспитанию, обучению и (или) содержанию, и (или) отрицательно влияют на их поведение либо жестоко обращаются с ними;

· обучающийся с ограниченными возможностями здоровья.
Согласен на рассмотрение заявления МКУ «Управления образования» в мое отсутствие.

В случае изменения оснований для получения питания без взимания платы обязуюсь незамедлительно письменно информировать администрацию общеобразовательного учреждения.

Несу  полную ответственность за  подлинность и  достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении.

_________________                                                                     ____________________

(подпись)

            (дата)

Приложение № 3 к Порядку

Руководителю

МКУ «Управление образования»

Бурбукиной Е.К.

от _________________________

(Ф.И.О)

____________________________

____________________________

____________________________

(проживающего по адресу)

тел._________________________

Заявление

о предоставлении горячего питания без взимания платы из числа подвозимых детей

Прошу предоставить моему сыну (дочери) в возрасте от 6 до 10 лет

________________________________________________________________________

                                                                     Ф.И.О.

учащемуся (-ейся) МБОУ__________________________,________ класса на период посещения общеобразовательного учреждения горячим питанием без взимания платы в связи с тем, что относится к категории (нужное отметить):

· учащийся проживает в семье, среднедушевой доход (включая учащегося) которой ниже  величины прожиточного  минимума   установленного в Красноярском крае;

· учащийся проживает в семье, находящейся в социально опасном положении, в которой родители или законные представители несовершеннолетних не исполняют своих обязанностей по их воспитанию, обучению и (или) содержанию, и (или) отрицательно влияют на их поведение либо жестоко обращаются с ними;

· обучающийся с ограниченными возможностями здоровья.
Согласен на рассмотрение заявления МКУ «Управления образования» в мое отсутствие.

В случае изменения оснований для получения питания без взимания платы обязуюсь незамедлительно письменно информировать администрацию общеобразовательного учреждения.

Несу  полную ответственность за  подлинность и  достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении.

______________

      _________________

   (подпись)

     (дата)

                                                                                                          Приложение № 4 к Порядку

Руководителю

МКУ «Управление образования»

Бурбукиной Е.К.

от _________________________

(Ф.И.О)

____________________________

____________________________

____________________________

(проживающего по адресу)

тел._________________________

Заявление

о предоставлении горячего питания без взимания платы из числа подвозимых детей

Прошу предоставить моему сыну (дочери) в возрасте от 11 до 18 лет                                         _____________________________________________________________________________

                                                                     Ф.И.О.,

учащемуся (-ейся) МБОУ__________________________,________ класса на период посещения общеобразовательного учреждения горячим питанием без взимания платы в связи с тем, что относится к категории (нужное отметить):

· учащийся проживает в семье, среднедушевой доход (включая учащегося) которой ниже  величины прожиточного  минимума   установленного в Красноярском крае;

· учащийся проживает в семье, находящейся в социально опасном положении, в которой родители или законные представители несовершеннолетних не исполняют своих обязанностей по их воспитанию, обучению и (или) содержанию, и (или) отрицательно влияют на их поведение либо жестоко обращаются с ними;

· обучающийся с ограниченными возможностями здоровья.
Согласен на рассмотрение заявления МКУ «Управления образования» в мое отсутствие.

В случае изменения оснований для получения питания без взимания платы обязуюсь незамедлительно письменно информировать администрацию общеобразовательного учреждения.

Несу  полную ответственность за  подлинность и  достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении.

______________

      _________________

   (подпись)

     (дата)

Приложение № 5 к Порядку

Руководителю

МКУ «Управление образования»

Бурбукиной Е.К.

от _________________________

(Ф.И.О)

____________________________

____________________________

____________________________

(проживающего по адресу)
тел._________________________

Заявление

о предоставлении набора продуктов питания для предоставления завтрака без взимания платы взамен обеспечения горячим завтраком
Прошу предоставить моему сыну (дочери) в возрасте от 6 до 10 лет

_____________________________________________________________________________

                                                                     Ф.И.О.

учащемуся (-ейся) МБОУ__________________________,________ класса на период посещения общеобразовательного учреждения набором продуктов питания для предоставления завтрака без взимания платы взамен обеспечения горячим завтраком.

· учащийся проживает в семье, среднедушевой доход (включая учащегося) которой ниже  величины прожиточного  минимума   установленного в Красноярском крае.

Согласен на рассмотрение заявления МКУ «Управления образования» в мое отсутствие.

В случае изменения  оснований для  получения горячего питания без взимания платы обязуюсь незамедлительно письменно информировать администрацию общеобразовательного учреждения.

Несу полную ответственность за  подлинность и  достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении.

______________

      _________________

   (подпись)

     (дата)

 Приложение № 6 к Порядку

Руководителю

МКУ «Управление образования»

Бурбукиной Е.К.

от _________________________

(Ф.И.О)

____________________________

____________________________

____________________________

(проживающего по адресу)
тел._________________________

Заявление

о предоставлении набора продуктов питания для предоставления завтрака без взимания платы взамен обеспечения горячим завтраком
Прошу предоставить моему сыну (дочери) в возрасте от 11 до 18 лет

_____________________________________________________________________________

                                                                     Ф.И.О.

учащемуся (-ейся) МБОУ__________________________,________ класса на период посещения общеобразовательного учреждения набором продуктов питания для предоставления завтрака без взимания платы взамен обеспечения горячим завтраком.

· учащийся проживает в семье, среднедушевой доход (включая учащегося) которой ниже  величины прожиточного  минимума   установленного в Красноярском крае.

Согласен на рассмотрение заявления МКУ «Управления образования» в мое отсутствие.

В случае изменения  оснований для  получения горячего питания без взимания платы обязуюсь незамедлительно письменно информировать администрацию общеобразовательного учреждения.

Несу полную ответственность за  подлинность и  достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении.

______________

      _________________

   (подпись)

     (дата)

Приложение № 7 к Порядку

Руководителю

МКУ «Управление образования»

Бурбукиной Е.К.

от _________________________

(Ф.И.О)

____________________________

____________________________

____________________________

(проживающего по адресу)
тел._________________________

Заявление

о предоставлении набора продуктов питания обучающимся по образовательным программам начального общего образования в муниципальных образовательных организациях, расположенных в труднодоступных и отдаленных сельских населенных пунктах, взамен обеспечения бесплатным горячим питанием
Прошу предоставить моему сыну (дочери)

_____________________________________________________________________________

                                                                     Ф.И.О.

учащемуся (-ейся) МБОУ__________________________,________ класса на период посещения общеобразовательного учреждения набором продуктов питания  взамен обеспечения горячим питанием.

Несу полную ответственность за  подлинность и  достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении.

______________

      _________________

   (подпись)

     (дата)